

Szanowni Państwo,

Przesyłamy zmiany, które wprowadzamy w Regulaminie od 1 marca 2024 r. dla umów zawieranych do 30 listopada 2023 r. Dlatego prosimy, żeby zapoznali się Państwo z poniższymi informacjami. Szczegóły oraz wyjaśnienie, co mogą Państwo zrobić, jeśli nie zgodzą się na wprowadzenie tych zmian, znajdują Państwo w treści poniżej.

W załączeniu przekazujemy Arkusz informacyjny dla deponentów. Znajdą w nim Państwo informację, że środki w VeloBank S.A. są gwarantowane przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny do wysokości wskazanej w arkuszu, zgodnie z ustawą o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym.

Przesyłamy również przypomnienie, że mogą Państwo złożyć dyspozycję wkładem na wypadek śmierci oraz informację o możliwości składania reklamacji od 10 marca 2024 r. na adres do doręczeń elektronicznych.

I. Zmiany w dokumentach bankowych.

Od 1 marca 2024 r. wprowadzamy zmiany w „Regulaminie rachunków bankowych, kart debetowych oraz usługi bankowości elektronicznej i usługi bankowości telefonicznej w VeloBank S.A. dla osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej” (dalej „Regulamin”) **dla umów zawieranych do 30 listopada 2023 r.**

Na czym polegają zmiany w Regulaminie?

Zmieniamy wykaz przyczyn, na bazie których możliwa jest zmiana wysokości opłat i prowizji, zasad ich stosowania i naliczania, wprowadzenie opłat lub prowizji albo rezygnacja z nich oraz wykaz przyczyn na bazie, których możliwa jest zmiana treści Regulaminu. Szczegółowy wykaz wprowadzanych przez Bank zmian wraz z zastosowaną podstawą prawną i faktyczną, znajduje się w załączniku do wiadomości.

Jak zaakceptować lub odrzucić zmiany?

- Jeśli akceptują Państwo zmiany, nie muszą Państwo nic robić.
- Jeżeli nie zgadzają się Państwo ze zmianami, mogą Państwo najpóźniej do 29 lutego 2024 roku, bez ponoszenia opłat:
 - zgłosić sprzeciw - wtedy umowa wygaśnie z dniem poprzedzającym wejście w życie proponowanych zmian, lub
 - wypowiedzieć umowę ramową ze skutkiem od dnia poinformowania Państwa o zmianach, nie później jednak niż od dnia 1 marca 2024 r.

Podstawa prawna wprowadzanych zmian

Zmiany w dokumentach bankowych wprowadzamy na podstawie zapisów §28 ust.5 lit b Regulaminu, gdzie przyczyną zmiany jest: *wyrok sądowy lub decyzja administracyjna, jeżeli Regulamin rachunków zawiera postanowienia analogiczne do poddanych ocenie sądu lub organu, które ze względu na treść wyroku lub decyzji wymagają zmiany Regulaminu rachunków.*

Szczegółową podstawę prawną i faktyczną do wprowadzenia poszczególnych zmian wskazaliśmy w załączonym Wykazie zmian. Przesyłamy również Regulamin obowiązujący od 1 marca 2024 r.

II. Możliwość złożenia dyspozycji wkładem na wypadek śmierci.

Mogą Państwo w każdej chwili złożyć w dowolnej naszej placówce dyspozycję wkładem na wypadek śmierci do rachunków indywidualnych. Złożona dyspozycja umożliwi wypłatę środków do określonej wysokości osobom uprawnionym, bez konieczności przeprowadzania postępowania spadkowego.

III. Możliwość złożenia reklamacji na adres do doręczeń elektronicznych.

Od 10 marca 2024 r. będą mogli Państwo składać reklamacje na adres do doręczeń elektronicznych VeloBanku AE:PL-17448-25698-DWDCI-24, zarejestrowany w bazie adresów elektronicznych.

Łączymy wyrazy szacunku
Zespół VeloBank S.A.

W załączeniu przekazujemy dokumenty:

- Wiadomość o zmianie Regulaminu.
- Regulamin rachunków, kart debetowych oraz bankowości elektronicznej (Kod SHA-256: 84B2AB4931771B767ADA036C887905335B14B169DD38BFA49BB17BBAF6FB6BAF).
- Arkusz informacyjny dla deponentów (Kod SHA-256: 91ECBF78088BBEEDC0942D87DF5F588130F7ADDC4B87DDEE60D5F0AF3C75A9C7).

Załącznik.

Szczegółowy wykaz zmian od 1 marca 2024 r. do „Regulaminu rachunków bankowych, kart debetowych oraz usługi bankowości elektronicznej i usługi bankowości telefonicznej w VeloBank S.A. dla osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej” dla umów zawieranych do 30 listopada 2023 r.

Dotychczasowe brzmienie Regulaminu:	Brzmienie po zmianie Regulaminu	Podstawa prawna i okoliczności faktyczne uzasadniające proponowane zmiany:
<p><u>§8:</u></p> <p>5. Zmiana wysokości opłat lub prowizji albo zasad ich stosowania i naliczania, wprowadzenie opłat lub prowizji za czynności dotychczas nie ujęte w TOiP albo rezygnacja z opłat lub prowizji za czynności dotychczas ujęte w TOiP są możliwe z ważnych przyczyn, za które uznaje się:</p> <p>a) wprowadzenie nowych lub zmian powszechnie obowiązujących przepisów, o ile istnieje związek przyczynowo-skutkowy między wprowadzeniem nowych lub zmianą przepisów a zmianą kosztów wykonywania czynności przez Bank,</p> <p>b) wydanie rekomendacji lub zaleceń przez organ nadzoru nad działalnością Banku, urzędowej lub sądowej interpretacji powszechnie obowiązujących przepisów albo wydanie wyroku sądowego lub decyzji administracyjnej przez uprawniony organ, o ile istnieje związek przyczynowo-skutkowy między wydaniem rekomendacji lub zaleceń organu nadzoru, urzędowej lub sądowej interpretacji przepisów albo wyroku lub decyzji administracyjnej a zmianą kosztów wykonywania czynności przez Bank,</p> <p>c) zmianę cen usług świadczonych na rzecz Banku przez podmioty trzecie na podstawie umów, których Bank jest stroną, a które to usługi są świadczone w celu wykonania przez Bank umowy zawartej z Klientem do której zastosowanie ma TOiP, powodujących wzrost ponoszonych przez Bank kosztów wykonywania tej umowy; zmiana opłat i prowizji z powyższej przyczyny nastąpi wyłącznie w przypadku gdy przeprowadzona analiza poziomu cen usług świadczonych na rzecz Banku wykaże zmianę kosztu tych usług o co najmniej 10% w stosunku do cen tych usług w okresie 6 miesięcy wstecz od dnia analizy,</p> <p>d) zmianę stopy inflacji (miesięcznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez GUS w ujęciu odnoszącym się do poprzedniego miesiąca) o minimum 0,1 punktu procentowego,</p> <p>e) udostępnienie Klientom nowych usług, o charakterze opcjonalnym, z zastrzeżeniem, że ta zmiana polegać będzie na ustanowieniu nowych opłat lub prowizji, dotyczących nowo udostępnianych usług.</p> <p>6. Zmiany, spowodowane wystąpieniem co najmniej jednego z czynników opisanych w ust. 5, będą polegać na podwyższeniu lub obniżeniu wysokości opłat lub prowizji zgodnie z kierunkiem zmian tego czynnika/tych czynników. Podwyższenie opłaty lub prowizji nie może przekroczyć odpowiednio trzykrotności dotychczasowej wysokości opłaty lub prowizji. W przypadku podwyższenia opłaty lub prowizji, których wysokość do tej pory wynosiła:</p> <p>a) 0 zł – opłata w wyniku podwyższenia nie może przekroczyć 200 zł,</p> <p>b) 0 % – prowizja w wyniku podwyższenia nie może wynosić więcej niż 5% kwoty stanowiącej podstawę jej obliczenia,</p>	<p><u>§8:</u></p> <p>5. Zmiana wysokości opłat lub prowizji albo zasad ich stosowania i naliczania, wprowadzenie opłat lub prowizji za czynności dotychczas nie ujęte w TOiP albo rezygnacja z opłat lub prowizji za czynności dotychczas ujęte w TOiP są możliwe wyłącznie z ważnych przyczyn, za które uznaje się:</p> <p>a) wprowadzenie, zmianę lub uchylenie powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie świadczenia przez Bank usług lub korzystania z tych usług przez Posiadacza, jeżeli w ich wyniku Bank jest zobowiązany lub uprawniony do wprowadzenia nowych prowizji i opłat, zmiany wysokości prowizji i opłat lub rezygnacji z prowizji i opłat, z zachowaniem proporcjonalności lub w wysokości wynikającej wprost ze zmiany tych przepisów,</p> <p>b) wydanie wobec Banku prawomocnego orzeczenia sądowego lub decyzji administracyjnej. Bank dokona zmian lub zrezygnuje z opłat lub prowizji, wyłącznie w zakresie wynikającym z treści ww. orzeczeń lub decyzji, o ile będą one miały bezpośredni wpływ na treść stosunku umownego a zmiana lub rezygnacja z opłat lub prowizji będzie niezbędna do wykonania treści takiego orzeczenia lub decyzji,</p> <p>c) wydanie, zmiana lub uchylenie przez uprawnione krajowe lub europejskie organy: decyzji, postanowień, rekomendacji, zaleceń, stanowisk lub innych aktów prawnych skierowanych do banków lub bezpośrednio do Banku, z których wynika obowiązek lub uprawnienie Banku do zmiany lub rezygnacji z opłat lub prowizji albo wydanie przez Prezesa UOKiK decyzji w przedmiocie uznania postanowienia wzorca umowy za niedozwolone i zakazującego jego wykorzystywania skierowanej do innego banku, jeżeli wskazana w tej decyzji i uznana za niedozwoloną treść wzorca umownego odpowiada treści Regulaminu rachunków. Zmiany zostaną dokonane z zachowaniem proporcjonalności i w zakresie oraz w wysokości wynikających z treści ww. decyzji, postanowień, rekomendacji, zaleceń, stanowisk lub innych aktów prawnych,</p> <p>d) dobre praktyki, do przestrzegania których zobowiązał się Bank w związku z uczestnictwem w organizacjach samorządu gospodarczego, zrzeszającego banki, o ile nie będzie to powodowało naruszenia interesu Posiadacza lub niekorzystnej zmiany jego zakresu obowiązków lub uprawnień,</p> <p>e) zmianę stopy inflacji (rocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez GUS w stosunku do analogicznego miesiąca poprzedniego roku) o minimum 2 punkty procentowe. Bank może dokonać zmiany nie częściej niż dwa razy w roku na podstawie wskaźników publikowanych za grudzień i czerwiec. Zmiana może wejść w życie nie później niż w terminie 6 miesięcy od publikacji danego wskaźnika,</p> <p>f) udostępnienie Klientom nowej usługi, funkcjonalności lub produktu o charakterze opcjonalnym, z zastrzeżeniem, że ta zmiana polegać będzie na ustanowieniu nowych opłat lub prowizji, dotyczących nowo udostępnianej usługi, funkcjonalności lub produktu. Decyzję o korzystaniu z nowej usługi, funkcjonalności lub produktu podejmuje Posiadacz rachunku.</p> <p>6. Zmiany polegające na podwyższeniu, obniżeniu lub wprowadzeniu nowych opłat lub prowizji, spowodowane wystąpieniem co najmniej jednego z czynników opisanych w ust. 5, będą dokonywane zgodnie z kierunkiem zmian tego czynnika/tych czynników. Z wyłączeniem przyczyn wskazanych w ust. 5 a), b) i c):</p>	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit b Regulaminu: wyrok sądowy lub decyzja administracyjna, jeżeli Regulamin rachunków zawiera postanowienia analogiczne do poddanych ocenie sądu lub organu, które ze względu na treść wyroku lub decyzji wymagają zmiany Regulaminu rachunków.</p> <p>Okoliczność faktyczna: Decyzja Prezesa UOKiK z dnia 23 października 2020 r. nr RLU-2/2020 ws. Getin Noble Bank S.A.</p>

<p>W przypadku wprowadzenia nowej opłaty lub prowizji, jej wysokość nie może przekroczyć 200 zł lub 5% kwoty stanowiącej podstawę jej obliczenia.</p> <p>7. Bank będzie dokonywał zmian opłat lub prowizji adekwatnie do rodzaju i rozmiaru zmiany czynników, które wystąpiły i stanowiły przyczyny wprowadzenia zmian wysokości opłat lub prowizji.</p> <p>8. Zmiany TOiP na podstawie przesłanek, o których mowa w ust. 5 lit c) i d), będą dokonywane nie częściej niż raz na 4 miesiące od wejścia w życie poprzedniej zmiany opłat lub prowizji dokonanej przez Bank.</p> <p>9. Zmiany TOiP będą następowały nie później niż w terminie 6 miesięcy od wystąpienia czynników, o których mowa w ust. 5.</p> <p>10. Bank może obniżyć wysokość opłaty lub prowizji ze względu na zmianę konkurencyjności na rynku usług finansowych.</p> <p>11. Ponadto Bank jest uprawniony do ujednolicenia treści TOiP z treścią umów lub regulaminów znajdujących zastosowanie do tego samego stosunku prawnego. Ujednolicenie nastąpi w zakresie dotyczącym tytułów opłat i prowizji, i nie będzie wpływało na wprowadzenie nowych opłat i prowizji, wysokość dotychczasowych oraz warunki ich pobierania.</p> <p>12. Bank poinformuje Posiadacza o zmianach TOiP w następującej formie:</p> <ol style="list-style-type: none"> poprzez Bankowość Internetową – jeśli Posiadacz zawarł z Bankiem umowę o korzystanie z Bankowości Internetowej, w formie pisemnej na podany adres do korespondencji - jeśli Posiadacz nie zawarł z Bankiem umowy o korzystanie z Bankowości Internetowej. <p>Informacje o zmianach Bank będzie doręczał nie później niż 2 miesiące przed proponowaną datą ich wejścia w życie, podając tę datę w informacji przekazywanej Posiadaczowi.</p> <p>13. Jeżeli przed datą wejścia w życie zmian TOiP Posiadacz nie zgłosi sprzeciwu wobec tych zmian lub nie dokona wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym, wówczas uznaje się, że Posiadacz wyraził na nie zgodę. Posiadacz może wyrazić sprzeciw wobec proponowanych zmian w okresie od dnia otrzymania informacji o zmianach do dnia poprzedzającego dzień wejścia w życie tych zmian. Umowa wygasa w dniu poprzedzającym dzień wejścia w życie tych zmian lub w dniu wskazanym przez Posiadacza, chyba że Posiadacz wypowie umowę ze skutkiem od dnia poinformowania użytkownika o zmianie, nie później jednak niż od dnia, w którym te zmiany zostałyby zastosowane. Posiadacz nie ponosi opłat z tego tytułu, a opłaty pobrane z góry podlegają proporcjonalnemu zwrotowi.</p>	<ol style="list-style-type: none"> podwyższenie opłaty lub prowizji nie może przekroczyć odpowiednio dwukrotności dotychczasowej wysokości opłaty lub prowizji, w przypadku podwyższenia opłaty lub prowizji, których wysokość do tej pory wynosiła: <ol style="list-style-type: none"> 0 zł – opłata w wyniku podwyższenia nie może przekroczyć 20 zł, 0% – prowizja w wyniku podwyższenia nie może wynosić więcej niż 2% kwoty stanowiącej podstawę jej obliczenia, w przypadku wprowadzenia nowej opłaty lub prowizji, jej wysokość nie może przekroczyć 20 zł lub 2% kwoty stanowiącej podstawę jej obliczenia, <p>7. Bank będzie dokonywał zmian opłat lub prowizji adekwatnie do rodzaju i rozmiaru zmiany czynników, które wystąpiły i stanowiły przyczyny wprowadzenia zmian zgodnie z ust. 5.</p> <p>8. Zmiany TOiP będą następowały nie później niż w terminie 6 miesięcy od wystąpienia czynników, o których mowa w ust. 5.</p> <p>9. Bank może obniżyć wysokość opłaty lub prowizji ze względu na zmianę konkurencyjności na rynku usług finansowych.</p> <p>10. Ponadto Bank jest uprawniony do ujednolicenia treści TOiP z treścią umów lub regulaminów znajdujących zastosowanie do tego samego stosunku prawnego. Ujednolicenie nastąpi w zakresie dotyczącym tytułów opłat i prowizji, i nie będzie wpływało na wprowadzenie nowych opłat i prowizji, wysokość dotychczasowych oraz warunki ich pobierania.</p> <p>11. Bank poinformuje Posiadacza o zmianach TOiP w następującej formie:</p> <ol style="list-style-type: none"> poprzez Bankowość Internetową – jeśli Posiadacz zawarł z Bankiem umowę o korzystanie z Bankowości Internetowej, w formie pisemnej na podany adres do korespondencji - jeśli Posiadacz nie zawarł z Bankiem umowy o korzystanie z Bankowości Internetowej. <p>Informacje o zmianach Bank będzie doręczał nie później niż 2 miesiące przed proponowaną datą ich wejścia w życie, podając tę datę w informacji przekazywanej Posiadaczowi.</p> <p>12. Jeżeli przed datą wejścia w życie zmian TOiP Posiadacz nie zgłosi sprzeciwu wobec tych zmian lub nie dokona wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym, wówczas uznaje się, że Posiadacz wyraził na nie zgodę. Posiadacz może wyrazić sprzeciw wobec proponowanych zmian w okresie od dnia otrzymania informacji o zmianach do dnia poprzedzającego dzień wejścia w życie tych zmian. Umowa wygasa w dniu poprzedzającym dzień wejścia w życie tych zmian lub w dniu wskazanym przez Posiadacza, chyba że Posiadacz wypowie umowę ze skutkiem od dnia poinformowania użytkownika o zmianie, nie później jednak niż od dnia, w którym te zmiany zostałyby zastosowane. Posiadacz nie ponosi opłat z tego tytułu, a opłaty pobrane z góry podlegają proporcjonalnemu zwrotowi.</p>	
<p>§28 ust. 5. Bank zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu rachunków z ważnych przyczyn, za które uznaje się:</p> <ol style="list-style-type: none"> zmianę powszechnie obowiązujących przepisów, jeżeli w wyniku tej zmiany Bank jest prawnie zobowiązany do zmiany Regulaminu rachunków, wyrok sądowy lub decyzja administracyjna, jeżeli Regulamin rachunków zawiera postanowienia analogiczne do poddanych ocenie sądu lub organu, które ze względu na treść wyroku lub decyzji wymagają zmiany Regulaminu rachunków, rekomendację wydaną przez organ nadzoru nad działalnością Banku albo urzędową lub sądową interpretację przepisów, jeżeli dotyczą materii objętej Regulaminem rachunków i w wyniku ich wydania zaistnieje potrzeba zmiany Regulaminu rachunków, której celem jest dostosowanie treści Regulaminu rachunków do wydanej rekomendacji albo urzędowej lub sądowej interpretacji przepisów, 	<p>§28 ust. 5. Bank zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu rachunków z ważnych przyczyn, za które uznaje się:</p> <ol style="list-style-type: none"> wprowadzenie, zmianę lub uchylenie powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie świadczenia przez Bank usług lub korzystania z tych usług przez Posiadacza, jeżeli w ich wyniku Bank jest zobowiązany lub uprawniony do zmiany treści stosunku umownego z Posiadaczem wyłącznie w zakresie i w sposób odzwierciedlający zmianę tych przepisów i z zachowaniem proporcjonalności, wydanie wobec Banku prawomocnego orzeczenia sądowego lub decyzji administracyjnej. Bank dokona zmian wyłącznie w zakresie wynikającym z treści ww. orzeczeń lub decyzji, o ile będą one miały bezpośredni wpływ na treść stosunku umownego a zmiana Regulaminu będzie niezbędna do wykonania treści takiego orzeczenia lub decyzji, wydanie, zmiana lub uchylenie przez uprawnione krajowe lub europejskie organy: decyzji, postanowień, rekomendacji, zaleceń, stanowisk lub innych aktów prawnych skierowanych do banków lub bezpośrednio do Banku, z których wynika obowiązek lub uprawnienie Banku do 	<p>Podstawa prawna: §28 ust.5 lit b Regulaminu: wyrok sądowy lub decyzja administracyjna, jeżeli Regulamin rachunków zawiera postanowienia analogiczne do poddanych ocenie sądu lub organu, które ze względu na treść wyroku lub decyzji wymagają zmiany Regulaminu rachunków.</p> <p>Okoliczność faktyczna: Decyzja Prezesa UOKiK z dnia</p>

<p>d) konieczność dokonania korekty oczywistych omyłek lub błędów pisarskich albo uzupełnienia luk lub nieścisłości w Regulaminie rachunków nie dających się usunąć w wyniku wykładni jego postanowień,</p> <p>e) zmiany oferty Banku polegającej na rozszerzeniu zakresu usług lub produktów, o ile zapewni to należyte wykonanie Umowy oraz nie będzie prowadziło do zwiększenia obciążeń finansowych Posiadacza z tytułu Umowy oraz nie będzie naruszało jego interesu.</p>	<p>zmiany treści stosunku umownego albo wydanie przez Prezesa UOKiK decyzji w przedmiocie uznania postanowienia wzorca umowy za niedozwolone i zakazującego jego wykorzystywania skierowanej do innego banku, jeżeli wskazana w tej decyzji i uznana za niedozwoloną treść wzorca umownego odpowiada treści Regulaminu rachunków. Zmiany zostaną dokonane z zachowaniem proporcjonalności, wyłącznie w zakresie wynikającym z treści ww. decyzji, postanowień, rekomendacji, zaleceń, stanowisk lub innych aktów prawnych,</p> <p>d) dobre praktyki, do przestrzegania których zobowiązał się Bank w związku z uczestnictwem w organizacjach samorządu gospodarczego, zrzeszającego banki, o ile nie będzie to powodowało naruszenia interesu Posiadacza lub niekorzystnej zmiany jego zakresu obowiązków lub uprawnień,</p> <p>e) konieczność:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aktualizacji danych kontaktowych, adresowych lub rejestrowych Banku, - wprowadzenia nowej lub zmiany dotychczasowej nazwy marketingowej usług, - poprawy błędów literowych, ortograficznych, interpunkcyjnych, - wprowadzenia zmian porządkowych o charakterze redakcyjnym, zmiany stylu, czcionki lub grafiki, - połączenia lub rozdzielenia regulaminów, <p>o ile nie będzie to powodowało naruszenia interesu Posiadacza lub niekorzystnej zmiany jego zakresu obowiązków lub uprawnień,</p> <p>f) wprowadzenie nowej usługi, funkcjonalności lub produktu wyłącznie poprzez uzupełnienie Regulaminu rachunków o postanowienia dotyczące nowych usług, funkcjonalności lub produktów lub dostosowanie istniejących postanowień Regulaminu rachunków tak, aby uwzględniły one nowe usługi, funkcjonalności lub produkty. Decyzję o korzystaniu z nowej usługi, funkcjonalności lub produktu podejmuje Posiadacz rachunku,</p> <p>g) zmiana obsługi lub funkcjonalności oferowanych produktów lub usług, poprzez zmianę postanowień w Regulaminie rachunków dotyczących zmienianych funkcjonalności usług lub obsługi, o ile zapewni to należyte wykonanie Umowy przez Bank,</p> <p>h) wycofanie usługi, funkcjonalności lub produktu, poprzez wykreślenie postanowień w Regulaminie rachunków dotyczących wycofywanych usług, funkcjonalności lub produktów lub dostosowanie istniejących postanowień Regulaminu rachunków tak, aby uwzględniły one fakt wycofania usług, funkcjonalności lub produktów, o ile nie będzie to powodowało naruszenia interesu Posiadacza lub niekorzystnej zmiany jego zakresu obowiązków lub uprawnień, z wyłączeniem zmian w zakresie obowiązków i uprawnień związanych z wycofaną usługą, funkcjonalnością lub produktem,</p> <p>i) konieczność dostosowania do zmian:</p> <ul style="list-style-type: none"> - w systemach rozliczeniowych, w których Bank uczestniczy, - wprowadzanych przez organizacje płatnicze dla wydawców kart lub podmiotów, które świadczą usługi płatnicze, - wynikających z rozwoju technologicznego, technicznego lub informatycznego Banku lub dostawców rozwiązań informatycznych dla Banku, bez których nie możemy oferować i obsługiwać naszych produktów i usług, <p>wyłącznie w zakresie, w jakim spowoduje to konieczność dostosowania postanowień Regulaminu rachunków do rozwiązań wynikających z tych zmian, zapewni należyte wykonanie postanowień Regulaminu rachunków i nie będzie prowadziło do zwiększenia obciążeń finansowych po stronie Posiadacza rachunku,</p> <p>j) potrzeba zwiększenia bezpieczeństwa korzystania z usługi lub produktu poprzez zmianę lub wprowadzenie zapisów, opisujących środki bezpieczeństwa stosowane przez Bank lub środki ostrożności, do zachowania których zobowiązany jest Posiadacz.</p>	<p>23 października 2020 r. nr RLU-2/2020 ws. Getin Noble Bank S.A.</p>
--	---	--